Et Deus, etc.

S. C. Indulgenteriis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facultatibus a SS. D. N. Pio PP. X, sive specialiter tributis, petitam sanationem benigne concessit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C., die 28 Iunii 1905.—A. Card. TRIPEPI, Praef.=Pro-Secrio.: JOSEPHUS, M. Cancus. CONSELLI, Subtus.

III

Indulgencias á los Cofrades del Inmaculado Corazón de María

URBIS ET ORBIS

Plures extant per Catholicum Orbem diffusae piae sodalitates sub titulo Sancti et Inmaculati Cordis Mariae, quae peculiarem finem sibi praestuunt, deprecandi Beatam Virginem pro conversione peccatorum. Immo apud quasdam earum etiam laudabilis praxis inolevit semel in mense coadunandi Christifideles in propriam ecclesiam vel publicum oratorium, ut per unius

horae spatium ferventiores effundant preces Deiparae Virginis ad eumdem finem instantius assequendum Cui quidem pietatis exercitio magis fovendo s. m. Pius IX indulgentias, tum plenarias, tum parciales per Apostolicas Litteras datas sub die 12 Maii 1876 adnexuit

Modo vero ad religionis incrementum et ad animarum salutem validius obtinendam SSmo. Domino Ntro. Pio Papae X, preces humillime prorrectae sunt, ut ad praefatum pium exercitium, sive publice in ecclesiis illud locum habeat, sive privatim a quolibet ex Christifidelibus peragatur, easdem indulgentias benigne extendere dignetur.

Porro Sanctitas Sua, cui nihil potius est, quam ut Christifideles, opitulante Inmaculata Virgine Dei Matre, a Divina Bonitate obtineant, ut homines e via perditionis ad salutis tramitem reducantur, has preces peramanter excepit, et in Audientia habita die 12 Aprilis 1905 ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, sequentes indulgentias semel in mense lucrandas, in perpetuum clementer elargita est, nimirum: 1.^o plenariam Christifidelibus, qui supramemorato exercitio in ecclesiis seu publicis oratoriis peracto iuxta methodum ab Ordinariis locorum approbandam devote adstiterint, vel etiam privatim eidem piis exercitationibus cuiusque arbitrio relictis vacaverint, simulque uno, quo cuique placeat, infra mensem die, rite confessi ac S. Synaxi refecti, in Ecclesia vel publico sacello iuxta mentem eiusdem Sanctitatis Suae oraverint; 2.^o septem annorum totidemque quadagenarum eiusdem Christifidelibus si, corde saltem contriti, supradicta pietatis opera praestiterint. Quas indulgentias eadem Sanctitas Sua animabus igne Purgatoriis detentis fore applicabiles declaravit Contrariis quibuscumque non obstantibus.